2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2010 г. № 2451-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 12.02.2010 г. № 334-п/1 «Об утверждении муниципального
задания на оказание бесплатных и платных муниципальных услуг
на территории городского округа Тольятти на 2010 год
муниципальному автономному учреждению
«Центр современного искусства «Голосова 20»
В целях приведения постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.02.2010  г. № 334-п/1 «Об утверждении муниципального задания на оказание бесплатных и платных муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год муниципальному автономному учреждению «Центр современного искусства «Голосова 20»  в соответствие с
постановлением мэра городского округа Тольятти от 17.01.2008 г. № 112-1/п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг» мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.02.2010 г. № 334-п/1 «Об утверждении муниципального задания на оказание бесплатных и платных муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год муниципальному автономному учреждению «Центр современного искусства «Голосова 20» (далее – постановление) следующие изменения:
1. Исключить   приложения №№ 1, 2, 3 к  приложению № 1 к постановлению.

2.  Исключить   приложения №№ 1, 2, 3 к  приложению № 2 к постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.
Мэр

                     А.Н.Пушков